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W poniedziałek 13 dzień miesiąca. Zapraszamy więc na różaniec fatimski o godz. 17:30.1.
W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:2.

w piątki – Droga Krzyżowa o godz. 17:15 i po Mszy św. wieczornej.
w niedziele – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15. Kazania pasyjne głosi
w tym roku ks. Piotr Tartas.
Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.

Dzieci  przygotowujące  się  do  Pierwszej  Komunii  św.  oraz  kandydaci  do  sakramentu3.
bierzmowania uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie Drogi Krzyżowej w każdy piątek, a
także jeden raz w nabożeństwie Gorzkich Żali.
Zapraszamy na Nocną Drogę Krzyżową, która odbędzie się w nocy z piątku na sobotę z 17 na4.
18 marca. Trasa długości około 20 km będzie prowadzić przez Smęgorzyno, Niestępowo i
Widlino do Czapielska. Osoby chętne zapraszamy na spotkanie organizacyjne dzisiaj o godzinie
19:00 w kawiarence.
W najbliższy czwartek, 16 marca rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne, które potrwają do5.
niedzieli, 19 marca włącznie. Poprowadzi je o. Marcin Szafors OMI i Wspólnota Dwunastu przy
wsparciu naszych wspólnot parafialnych. Plan rekolekcji dostępny jest na plakacie przy wyjściu
z kościoła oraz na naszej stronie internetowej. W związku z rekolekcjami poranne Msze św.
wraz  z  nauką  rekolekcyjną  od  czwartku  do  soboty  będą  sprawowane o  godzinie  9:00  w
kościele. W przyszłą niedzielę natomiast po wieczornej Mszy św. zapraszamy na nabożeństwo z
modlitwą o uzdrowienie. Podczas rekolekcji dodatkowa okazja do spowiedzi pół godziny przed
każdą Mszą św
Ogłaszamy propozycję na tegoroczne wakacje. Nasza parafia organizuje 6-dniowy wyjazd do6.
centralnej  Polski  dla  dzieci  w wieku szkolnym w dniach 25-30.06.2023.  W programie
między innymi zwiedzanie łódzkiego ZOO, Orientarium, stadionu narodowego oraz Pałacu
Kultury i Nauki w Warszawie, warsztaty w Manufakturze Czekolady, pobyt w Parku Rozrywki
Suntago oraz wizyta w kopalni soli w Kłodawie. Szczegółowy plan i bliższe informacje u ks.
Michała.
W zakrystii można nabyć paschaliki w cenie 20 zł.7.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy8.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii9.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
dzisiaj na kolektę inwestycyjną.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku10.
śp. Helenę Kowalską l. 89 i śp. Andrzeja Krzeczkowskiego l. 66. Wieczny odpoczynek…


